a) del Decreto Lgs. 50/2016 così come modificato dal D. Lgs. 56/2017: 

n. 3 targhe pubblicitarie in plexiglass da 5 mm. 30x40 ad. € 55,00 + iva cad. +
consegna + installazione;

tenuto conto delle seguenti motivazioni: 

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 165,00 (centosessantacinque/00) iva
esclusa  inferiore  a  quello  previsto   dalla  normativa   per  poter  aderire  alle
procedure di “affidamento diretto”;

b) possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del Decreto Lgs. 50/2016 così
come modificato dal D. Lgs. 56/2017;

[...]

f) esigenza  di  non  dilatare  la  durata  del  procedimento  rispetto  alla  finalità  e
all’importo dell’affidamento.

2. di indicare il CIG: ZE936FD05A relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi
relative alla presente procedura d’acquisto;

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di  € 201,30 
(duecentouno/30) IVA inclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2022
alla voce P.2.8 Progetto PON FSE-FDR - “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” 
AVVISO 9707 del 27/04/2021 - 10.1.1A- FDRPOC-MA-2021-16; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.